
 

 

 

令和３年度 

離任教職員について 
やわらかな春の日射しを受けて，室町小学校の桜のつぼみも膨らんでまいりました。保護者・

地域の皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。 

平素は，本校教育活動の推進のためにご協力，ご支援いただきありがとうございます。 

さて，この度の人事異動で，次のように 16 名の教職員が異動することになりました。 

在籍年数は，様々ですが，たいへんお世話になりました。ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお，離任式は令和３年３月３０日（水）です。詳細等については，過日（令和４年３月１８日・金曜

日），配布しております「離任式及び教職員異動のお知らせ」をご覧ください【裏面に掲載しています】。 

 

 

【令和３年度 離任教職員】 

教頭 今井 大介 

教諭 濱本 有佳子 

教諭 中村 寿樹 

教諭 河村 佳苗 

教諭 荻野 拓太 

常勤講師 梶   聡 

常勤講師 神馬 万貴子 

常勤講師 菅田 拓未 

常勤講師 山中 将裕 

養護常勤 川邉 明子 

管理用務員 篠原 磨知子 

給食調理員 有川 るり 

嘱託給食調理員 丸矢 映子 

非常勤講師 宮本 和則 

非常勤講師 高畑 誠治 

非常勤講師 道海 綾花 

令和３年 ３月  24 日 

京都市立室町小学校 

校 長   稲葉 章江 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

家庭数 

 令和４年３月 18 日 

保護者様 

京都市立室町小学校 

校 長  稲葉 章江 

 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育にご

理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく令和３年度が終了し，新年度がスタートし

ます。今後も引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

 さて，令和４年度を迎えるにあたり，春季休業中に教職員の異動があります。下記の通り，離任式

を行いますので，お知らせいたします。 

 なお，管理職に異動があった場合，新たな管理職の着任式は新年度（令和４年度）になってから行

いますので，合わせてお知らせいたします。 

 離任式におきましても「三密」を避けるなど，感染症対策を万全に行いますので，マスクの着用や

手指の消毒などにご協力をお願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

「教職員異動のお知らせ」につきましては，『学校のホームページ』及び『学校の掲示板への掲

示』にてお知らせをいたします。 

○『学校ホームページ』・・・京都市立室町小学校で検索ください。 

京都市立室町小学校のホームページ右側の『お知らせ』にある『教職員異動のお知らせ』をクリッ

クしてください。『学校ホームページ』には，異動する教職員名のみを掲載いたします。 

○『学校の掲示板への掲示』 

学校の職員室棟の玄関に『教職員異動のお知らせ』を貼り出します。『学校の掲示板への掲示』に

は，異動する教職員名のみを掲示いたします。 

○ホームページなどの閲覧ができない場合は，プリントも用意しておりますので，職員室の方へ取

りに来ていただくこともできます。 

＊３月２４日（木）の午後に，ＨＰ及び校内掲示板にて異動のお知らせをいたします。 

（４月１日の新聞報道があるまでは，異動先を公表できませんので，ご了承ください） 

＊お電話での問い合わせはご遠慮ください。 

離 任 式 
 
 

【日 時】 令和４年３月 30 日（水） 午前８時 50 分より 
 

【場 所】 本校体育館 


